

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN			Tipo: Licitación Privada		N° 07/21		Ejercicio: 2021					
			Clase: De Etapa Unica Nacional									
			Modalidad: Sin Modalidad									
EXPEDIENTE N°: 654/21s					Rubro: Informática / Equipos / Respuestos							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Equipamiento Informático – 2° Etapa"												
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	O F E R T A N T E S								
				1 - ALSINA WALTER LEONARDO		2 - NETMA SRL		3 - LO GULLO ROXANA		4 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	
1	19	Unidad	CPU Estándar Administrativa (con sistema operativo), Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	\$ 134.456,27	\$ 2.554.669,13	No cotiza	No cotiza	\$ 134.000,00	\$ 2.546.000,00	\$ 128.540,00	\$ 2.442.260,00	
2	1	Unidad	CPU Administrativa Superior (sin sistema operativo), Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	\$ 324.750,43	\$ 324.750,43	No cotiza	No cotiza	\$ 267.699,00	\$ 267.699,00	No cotiza	No cotiza	
3	2	Unidad	CPU para producción audiovisual (con sistema operativo), Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	\$ 449.182,80	\$ 898.365,60	No cotiza	No cotiza	\$ 426.520,00	\$ 853.040,00	No cotiza	No cotiza	
4	1	Unidad	CPU Multimedia Superior (con sistema operativo), Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	\$ 295.304,77	\$ 295.304,77	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
5	4	Unidad	Notebook Administrativa Superior, Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
6	1	Unidad	Notebook Administrativa, Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 129.500,00	\$ 129.500,00	
7	20	Unidad	Notebook Administrativa II, Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 134.150,00	\$ 2.683.000,00	
8	16	Unidad	Monitor LED 19", Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	\$ 22.838,51	\$ 365.416,16	\$ 27.970,00	\$ 447.520,00	No cotiza	No cotiza	\$ 23.750,00	\$ 380.000,00	
9	1	Unidad	Monitor LED 22" Full HD, Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	\$ 29.690,06	\$ 29.690,06	\$ 35.640,00	\$ 35.640,00	No cotiza	No cotiza	\$ 27.900,00	\$ 27.900,00	
10	1	Unidad	Notebook Administrativa Multimedia, Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 134.150,00	\$ 134.150,00	
11	1	Unidad	Proyector (con lámpara adicional de repuesto), Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
12	1	Unidad	Router, Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	\$ 38.120,00	\$ 38.120,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
13	1	Unidad	Escáner de Alimentación Superior ADF, Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 89.000,00	\$ 89.000,00	No cotiza	No cotiza	
14	1	Unidad	Impresora Multifunción (con cartuchos adicionales), Según Anexo I - Especificaciones técnicas.	No cotiza	No cotiza	\$ 212.100,00	\$ 212.100,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
15	15	Unidad	Cable Usb A/b 2.0 1.8mts para impresora	\$ 414,90	\$ 6.223,50	\$ 375,00	\$ 5.625,00	\$ 600,00	\$ 9.000,00	No cotiza	No cotiza	
16	10	Unidad	Cable Vga Monitor M/m 2 Mts Doble Filtro Coaxial 4.5	No cotiza	No cotiza	\$ 2.480,00	\$ 24.800,00	\$ 1.400,00	\$ 14.000,00	No cotiza	No cotiza	
17	1	Unidad	Fuente 850w Semi modular 80plus Gold, Rail +12V 70A o superior. Marca Sugerida Seasonic-EVGA - Garantía 1 año a superior	No cotiza	No cotiza	\$ 84.500,00	\$ 84.500,00	\$ 45.000,00	\$ 45.000,00	No cotiza	No cotiza	
18	2	Unidad	Fuente 750w Semi modular 80plus Gold, Rail +12V 62A o superior. Marca Sugerida Seasonic-EVGA - Garantía 1 año a superior	No cotiza	No cotiza	\$ 43.000,00	\$ 86.000,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
19	4	Unidad	Pasta térmica 1gr, conductividad de 12.5W/mk. Marca sugerida Grizzly Kryonaut.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 2.600,00	\$ 10.400,00	No cotiza	No cotiza	
20	10	Unidad	Placa Red 10/100/1000 usb 3.0	\$ 2.035,26	\$ 20.352,60	\$ 3.900,00	\$ 39.000,00	\$ 2.250,00	\$ 22.500,00	No cotiza	No cotiza	
21	4	Unidad	Cable alargue USB 3.0 Extensor 1.5M	No cotiza	No cotiza	\$ 1.200,00	\$ 4.800,00	\$ 1.100,00	\$ 4.400,00	No cotiza	No cotiza	
22	2	Unidad	Cable Externo De Aluminio Para Ssd M.2 Nvme Usb-c 10gbps	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
23	1	Unidad	Core i3 10100 S/1200 - Garantía 1 año a superior	\$ 23.463,74	\$ 23.463,74	\$ 24.300,00	\$ 24.300,00	\$ 22.240,00	\$ 22.240,00	No cotiza	No cotiza	
24	1	Unidad	Kit DDR4 3600Mhz 32Gb 2x16gb, con disipador de aluminio, compatibilidad Amd Serie 500/X570. Marca Sugerida Corsair Vengeance - Garantía 1 año a superior	\$ 11.297,35	\$ 11.297,35	\$ 29.200,00	\$ 29.200,00	\$ 26.000,00	\$ 26.000,00	No cotiza	No cotiza	
25	1	Unidad	Lámpara para proyector epson ELPLP96 - ORIGINAL - NUEVA	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
26	4	Unidad	Webcam full hd 1080/30 fps - 3 MP o superior - 78 grados de apertura o superior - micrófono incorporado - soporte para monitor LCD y apoyo para superficie plana. Garantía 1 año o superior.	\$ 4.187,06	\$ 16.748,24	\$ 3.930,00	\$ 15.720,00	\$ 10.888,00	\$ 43.552,00	No cotiza	No cotiza	
27	1	Unidad	Pantalla LCD 15.6" 30 pines. Compatibilidad: N156BGA-EA2 Rev. C1	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 26.000,00	\$ 26.000,00	No cotiza	No cotiza	
28	5	Unidad	Mother Chipset Intel b550, Socket AM4, PCI Express 3.0, DDR4, Slot M.2, LAN 1Gb/s, 4 slots de memoria (2 dual channel), video integrado D-SUB y HDMI (Deben quedar los dos conectores de video disponibles. En caso de no poseer nativo alguno de ellos se puede incluir adaptador adicional) Marcas sugeridas: Asus, Gigabyte, MSI o de calidad igual o superior. Garantía 1 año o superior	\$ 34.142,34	\$ 170.711,70	\$ 13.365,00	\$ 66.825,00	\$ 31.000,00	\$ 155.000,00	No cotiza	No cotiza	
29	5	Unidad	Procesador (video integrado): Ryzen 5 5600G AM4 - 4.4 Ghz - 6 núcleos o superior. Garantía 1 año o superior	\$ 56.113,09	\$ 280.565,45	\$ 49.500,00	\$ 247.500,00	\$ 51.000,00	\$ 255.000,00	No cotiza	No cotiza	
30	5	Unidad	Memoria RAM: 16 Gb (en dos módulos 2x8Gb) DDR4 3200MHZ o superior con disipador térmico. Marcas sugeridas: Kingston, Gskill, Crucial, Corsair o de igual calidad o superior compatible con Ryzen. Garantía 1 año o superior	\$ 13.184,88	\$ 65.924,40	\$ 13.600,00	\$ 68.000,00	\$ 11.987,00	\$ 59.935,00	No cotiza	No cotiza	
31	5	Unidad	Fuente 650W 80 Plus Bronze (6 conectores sata y conector EPS/12V 8-4P nativos) Marcas sugeridas: EVGA, Thermaltake, XFX, Cooler Master, NZXT, Seasonic. Garantía 1 año o superior	\$ 21.148,46	\$ 105.742,30	\$ 14.800,00	\$ 74.000,00	\$ 16.259,00	\$ 81.295,00	No cotiza	No cotiza	
32	5	Unidad	Disco sólido M.2 NVME PCI-e 3.0 - 480GB o superior. Marcas sugeridas: Western Digital, Crucial, Gigabyte, Samsung o de igual calidad o superior. Garantía 1 año o superior	\$ 16.396,81	\$ 81.984,05	\$ 7.300,00	\$ 36.500,00	\$ 7.330,00	\$ 36.650,00	No cotiza	No cotiza	
33	5	Unidad	Adaptador HDMI a VGA activo con audio. Garantía 6 meses o superior	\$ 1.703,37	\$ 8.516,85	\$ 1.460,00	\$ 7.300,00	\$ 1.500,00	\$ 7.500,00	No cotiza	No cotiza	
34	1	Unidad	Disco SSD Sata3 500Gb - Garantía 1 año a superior	\$ 9.145,64	\$ 9.145,64	\$ 9.160,00	\$ 9.160,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
35	2	Unidad	Placa USB wifi 2 antenas - Tasa de transferencia de datos: 300 MB/s - 802.11n/g/b. Garantía 1 año o superior.	No cotiza	No cotiza	\$ 2.100,00	\$ 4.200,00	\$ 2.629,00	\$ 5.258,00	No cotiza	No cotiza	
36	2	Unidad	Bobina Cable FTP CAT 6 AX 305 MTS 15ZH BLANCO	No cotiza	No cotiza	\$ 54.100,00	\$ 108.200,00	\$ 81.400,00	\$ 162.800,00	No cotiza	No cotiza	
37	30	Unidad	Disco SSD 2.5" Sata3 500Gb - lectura secuencial hasta 540 MB/s - escritura secuencial hasta 465 MB/s - Garantía 1 año a superior.	\$ 9.145,64	\$ 274.369,20	\$ 9.160,00	\$ 274.800,00	\$ 6.580,00	\$ 197.400,00	No cotiza	No cotiza	
38	15	Unidad	Memoria DDR3 1x8Gb 1600Mhz con disipador - Garantía 1 año o superior.	\$ 5.953,18	\$ 89.297,70	\$ 11.140,00	\$ 167.100,00	\$ 18.900,00	\$ 283.500,00	No cotiza	No cotiza	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 5.632.538,87		\$ 2.110.910,00		\$ 5.223.169,00		\$ 5.796.810,00	
Plazo de entrega:				15 días hábiles		45 días hábiles		15 días hábiles		10 días hábiles		
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Observaciones:												

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.